
 

 

IL RETTORE 
 

Visto il proprio Decreto Rep. n° 269/2020 dell’8 aprile 2020 con il quale è stato istituito il 
Bando per due premi di laurea del valore di 750,00 euro cadauno lordo percipiente, 
denominato “PREMIO DI LAUREA ANDREA GILIOLI - 2^ edizione 2018/2019”; 

 
Visto il verbale del Comitato Scientifico riunitosi in data 16 dicembre 2020 con il quale è 
stata formulata la graduatoria di merito dei vincitori; 

 
D E C R E T A 

 
Art. 1) Sono approvati gli atti del Comitato Scientifico contenuti nel verbale del 16 dicembre 
2020 all’uopo predisposto; 

 
Art. 2) è approvata la graduatoria di merito per l’aggiudicazione di 2 premi del valore di 
750,00 euro cadauno lordo percipiente, denominato “PREMIO DI LAUREA ANDREA 
GILIOLI - 2^ edizione 2018/2019”; 

 
1. Dott. ssa Cristina PAGANO nata ad Aversa (CE) il 24/08/1995, codice fiscale 
PGNCST95M64A512K, residente a San Prospero (MO) 41030, Piazza Galileo Galilei, 12. 
 
2. Dott. Filippo LORIZIO nato a Montecchio Emilia (RE) il 12/06/1995, codice fiscale 
LRZFPP95H12F463N, residente a Reggio Emilia 42123, via Carlo Porta 2/7.  

 
Art.3) Il premio sarà liquidato dall’Università a favore dei vincitori e sarà soggetto alle 
trattenute fiscali e previdenziali previste dalla legge. 

 
Art.4) Avverso il presente Decreto è ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo 
Regionale nei tempi previsti dalla legislazione vigente; 

 
Art.5) Responsabile del procedimento Giuseppe Gatti della Direzione Servizi agli Studenti. 
 
 

 

IL RETTORE 
Prof. Carlo Adolfo PORRO 

*MVQEXS HMKMXEPQIRXI HE� 43663 '%603 %(30*3
6YSPS� 6IXXSVI
3VKERM^^E^MSRI� 9RMZIVWMXʚ HIKPM 7XYHM HM 1SHIRE I 6IKKMS )QMPME
(EXE� ���������� ��������

Prot. n. 0006241 del 12/01/2021 - [UOR: DDB - Classif. V/5]  Decreti rettorali 8/2021


